世界大会メールマガジン　vol.2
2012.12.28

世界大会参加の皆様

　 例年になく寒い毎日が続いておりますが、皆様ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

　松本市内も降雪こそありませんが、最低気温がマイナス 7?9℃になるなど、非常に寒い年末を迎えてお

ります。

　さて、世界大会について、下記のとおりご連絡いたします。

●お子様が受講する教室で、語学ボランティアをしてくださる方を募集しています。

　お手伝いいただける方は、ホームページの「ボランティアスタッフ募集」より、ご登録ください。

　( 登録用紙にお子様の受講教室番号をお書き添えください )

　皆様のご協力をお願いいたします。

●ヴァイオリン科 V30 番教室 ( チャイコフスキーの協奏曲 ) の楽譜が用意できました。

　世界大会のホームページよりダウンロードできますのでご利用ください。

●世界大会事務局は、平成 24 年 12 月 29 日〜平成 25 年 1 月 6 日まで年末年始休業となります。

　メールやお電話でのお問い合わせに対するお返事が、1 月 7 日以降になってしまいますことご容赦くだ

さい。

メルマガの配信について

システム上、世界大会に登録されていない方やすでにキャンセルされている方にも、このメールが配信さ

れております。ご迷惑をお掛けいたしますがご理解ください。

第 16 回スズキ・メソード世界大会本部事務局

お問い合わせ先電話番号：0263-32-7171